РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 февраля 2020 № 134-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа от 12.12.2018 № 1858-п

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в

постановление администрации Мысковского городского округа,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Мысковского городского округа, Порядком разработки, утверждения и

реализации ведомственных целевых программ, утвержденным постановлением

администрации Мысковского городского округа от 27.12.2013 № 2576-нп:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Мысковского

городского округа от 12.12.2018 № 1858-п «Об утверждении ведомственной

программы «Информационная политика и работа с общественностью в

Мысковском городском округе на 2019-2020 годы» (в редакции от 24.05.2019

№ 674-п, от 07.10.2019 № 1504-п, от 11.11.2019 № 1700-п) (далее по тексту -

Программа) следующие изменения:

1.1.  Строку «Объемы и источники финансирования»

ПАСПОРТА Программы изложить в новой редакции:

«

Объемы и

источники

финансирования

Всего: 763,5 тыс. руб., из них:

763,5  тыс. руб. - средства местного бюджета;

»

1.2. раздел 5 Программы изложить в новой редакции согласно

приложению.

1.3. раздел Программы «6. Источники финансирования ведомственной

целевой программы» изложить в новой редакции:

 2

«Источниками финансирования программы являются средства местного

бюджета. Всего планируется израсходовать на реализацию Программы на

2019 - 2020 годы – 763,5 тыс. руб., в том числе, финансирование по годам:

2019 год – 313,5 тыс. руб.,

2020 год – 450,0 тыс. руб.».

2.   Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по управлению

аппаратом администрации А.Л. Хачатрян.

Глава Мысковского

городского округа                                                                                 Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 05.02.2020 № 134-п

№

п/п

Перечень

мероприятий

Исполнитель

программы

Сроки

выпол

нения

Объем

финанси-

рования

(тыс.

руб.)

Кол-во

(шт.)

Источн

ик

финанси

рования

1. Организационные мероприятия

1.1 Проведение встреч

с

общественностью

Мысковского

городского округа

Отдел по работе с

общественностью

2019 - 12 -

2020 - 14 -

1.2 Выборы старост

поселков

Отдел по работе с

общественностью

2019 - по

необход

имости

-

2020 - по

необход

имости

-

1.3 Проведение

отчетно-выборных

собраний уличных

комитетов

Отдел по работе с

общественностью

2019 - по

необход

имости

-

2020 - по

необход

имости

-

1.4 Организация

участия

общественности в

городских

мероприятиях и

мероприятиях по

благоустройству

Мысковского

городского округа

Отдел по работе с

общественностью

2019 - 12

2020 - 15 -

1.5 Освещение

деятельности

Отдел по работе с

общественностью

2019 - 8 -

 4

общественных

объединений,

политических

партий,

религиозных

конфессий,

председателей

уличных

комитетов и

старост поселков в

СМИ

2020 - 12 -

2. Конкурсы

2.1. Организация и

проведение

городского конкурса

«Муниципальный

грант»

администрация

Мысковского

городского

округа

2019г.

2020г.

91,5

150,0

1конкурс

1конкурс

Местный

бюджет

2.2. Поддержка

добровольных

народных дружин

администрация

Мысковского

городского

округа

2019г.

2020г.

86,8

19,2

 Местный

бюджет

2.3 Проведение

обучающих

семинаров для

общественных

объединений

администрация

Мысковского

городского

округа

2019г.

2020г.

0,0

0,0

 Местный

бюджет

2.4 Подписка на

городскую газету

«Мыски» для

председателей

уличных комитетов и

старост поселков

администрация

Мысковского

городского

округа

2019г.

2020г.

135,2

135,2

 Местный

бюджет

2.5 Поощрение

деятельности

председателей

уличных комитетов и

старост поселков

администрация

Мысковского

городского

округа

2019г.

2020г.

0,0

145,6

 Местный

бюджет

 Итого за 2019 год:  313,5

 Итого по разделу:  763,5

И.о. заместителя главы Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации                                            А.Л. Хачатрян